COMUNEdlfAIDO

AVVISO DI PUBBLICAZIONE

Domanda di costruzione
(Art. 6 Legge edilizia e Art. 17 Regolamento Legge edilizia)

Faido, 11 giugno 2024

1)
2)
3)
4)
5)

6)
7)
8)

9)

Istante:
Proprietari del fondo:

Genere dell’opera:

Destinazione degli edifici o impianti:

Descrizione del fondo:
Localita:

N° di mappa:

Superficie m%

Coltura (prato, campo, bosco,
vigneto, incolto)

Richiesta di deroghe:

Periodo di pubblicazione:

Orari in cui puo essere presa
conoscenza degli atti:

Opposizioni (Art. 8 L.E.):

Concerne: Faido, sezione di Chironico

Darani Barbara, 8640 Rapperswil
Foglio 788 - Darani Anja, 6010 Kriens

ristrutturazione appartamento

Chironico (Nucleo)
1284 RFD Faido-Chironico
117

corte e abitazione

dal 12 giugno 2024 al 26 giugno 2024

martedi, mercoledi e giovedi, dalle 09.00 alle 11.30
presso la sede dell’Ufficio tecnico a Lavorgo

eventuali opposizioni alla concessione del permesso di
costruzione devono essere inoltrate al Municipio, in due
copie, nel termine di pubblicazione del presente avviso.
L'opposizione & ricevibile solo se indica il motivo del
contrasto col diritto applicabile nel quadro della licenza
edilizia.

10)Copia del presente avviso viene notificata all’'istante, al proprietario del fondo, al Dipartimento del

Territorio e ai proprietari noti confinanti (LE Art. 6 cpv. 3).

Mappali: 1197, 1280 RFD Faido-Chironico

Per I’Ufficio iecniéo:
Lorena Manfré
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